
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Соблаго» 
 
 
 
 
 

П Р И К А З 
 
 
31.08. 2023г.       №  35 -од 
 
 
 «Об утверждении  планов и графиков работы»  
             На основании решения педагогического Совета от 31.08.22 г. 
     Приказываю: 

1. Утвердить: 
- годовой план работы на 2023/2024 учебный год; 

   - учебный план; 
   - сетку занятий; 
   - планы работы по ПДД, ПБ, экстремизму и терроризму, духовно-
нравственному воспитанию; 
    - график образовательного процесса; 
    - графики генеральных и текущих уборок. 
 
 
  Заведующая МБДОУ 
«Детский сад п. Соблаго»________________ Л.А. Решитова 
 
 
 
 


